CÔNG TY CỔ PHẦN

NHIÊN LIỆU SINH HỌC TÙNG LÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

         Số :  … /CV- TLQN

Quảng Nam, ngày 13 tháng 06 năm 2017
 (V/v: Liên kết tuyển dụng nhân viên)

Kính gửi :  Ban lãnh đạo trường Đại Học Duy Tân Đà Nẵng.
Nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho sinh viên ra trường có việc làm và đảm bảo nhu cầu nhân sự hiện tại của Công ty.Nay Công ty chúng tôi kính gửi đến cơ quan nhà trường thông tin tuyển dụng cụ thể như sau:
1. Vị trí tuyển dụng: Nhân viên ở các ngành:

· Công nghệ kỹ thuật điện- điện tử.

· Công nghệ thực phẩm.

(Công việc sẽ trao đổi cụ thể hơn trong buổi phỏng vấn)

2. Số lượng: 15 người

3. Yêu cầu:
· Giới tính: Nam.

· Sức khỏe tốt.

· Tốt nghiệp đúng chuyên ngành.
4. Nơi làm việc:

· Nhà máy Ethanol Quảng Nam.

· Địa chỉ: cụm công nghiệp Đại Tân, xã Đại Tân, huyện Đại Lộc, tỉnh Quảng Nam.

5. Mức lương và chế độ làm việc:

· Mức lương: thỏa thuận.

· Chế độ:
+  8 giờ/ngày/ca, 6 ngày/tuần.

+ Công ty hỗ trợ ăn trưa và bố trí chung cư cho những cán bộ có nhu cầu ở lại.

+ Có chế độ đào tạo nâng cao trình độ do chuyên gia nước ngoài dạy.

+ Có cơ hội thăng tiến, gắn bó lâu dài.

6. Yêu cầu hồ sơ:

· Đơn xin việc và CV.

· Hộ khẩu, chứng minh nhân dân và giấy khám sức khỏe.

· Các bằng cấp có liên quan.

Liên hệ: Nhân viên nhân sự.( SĐT: 0932.550.963 gặp Thảo)
Hoặc nộp qua mail: phamthithao@tunglam.com.vn
Hạn cuối nhận hồ sơ: 15/07/2017.
Vậy Công Ty Cổ Phần Nhiên Liệu Sinh Học Tùng Lâm kính mong Ban Lãnh đạo nhà trường quan tâm tạo điều kiện giúp đỡ.

Trân trọng kính chào ./.
     CÔNG TY CP NLSH TÙNG LÂM
	Nơi nhận :

-  Như trên;

- Lưu HCNS;

       GIÁM ĐỐC NHÀ MÁY
        VŨ MINH THÀNH